PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.105.135/0001-35

EXTRATO DO CONTRATO

ORIGEM: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2015 / EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2015.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU – PA.

CONTRATADO (A): N L DOS REIS E CIA LTDA - ME.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PONTE DE MADEIRA – 12,00 M (COMPRIMENTO) X 4,80 M (LARGURA), LOCALIZADA NA COMUNIDADE CAMURITUBA, RAMAL DO CEMITÉRIO, ZONA RURAL, MUNICÍPIO DE MOJU – PA.

VALOR: R$ 14.982,61 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS), O QUAL SERÁ PAGO EM 01 (UMA) PARCELA.

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.

[bookmark: _GoBack]DATA DE ASSINATURA: 05 DE NOVEMBRO DE 2015.
Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA
Telefones: (91) 3756-1214

image1.wmf